

Kyrsting ApS

Køllegårdsvej 7, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 20 95 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Morten Kyrsting Hørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kyrsting ApS Køllegårdsvej 7 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 20 95 22
	Stiftet: 2. april 2013
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kyrsting Hørup Svend Hørup
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kloakservice og tv-inspektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 873 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.772.114	2.014.614
1 Personaleomkostninger	-2.059.108	-1.792.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-553.579	-474.833
Andre driftsomkostninger	-18.742	-36.544
Driftsresultat	1.140.685	-289.594
Andre finansielle indtægter	4.379	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-86.890	-101.805
Resultat før skat	1.058.174	-391.397
2 Skat af årets resultat	-185.020	0
Årets resultat	873.154	-391.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	873.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-391.397
Disponeret i alt	873.154	-391.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.191.489	1.905.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.191.489</u>	<u>1.905.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.191.489</u>	<u>1.905.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.433.219	874.833
Andre tilgodehavender	40.900	31.663
Periodeafgrænsningsposter	89.950	57.094
Tilgodehavender i alt	<u>1.564.069</u>	<u>963.590</u>
Likvide beholdninger	<u>66.344</u>	<u>214.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.630.413</u>	<u>1.178.020</u>
Aktiver i alt	<u>3.821.902</u>	<u>3.083.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.015.068	141.914
Egenkapital i alt	1.095.068	221.914
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	33.000	0
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	1.114.399	1.133.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.399	1.133.272
Kortfristet del af langfristet gæld	343.596	328.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.997	230.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	615.225	891.706
Selskabsskat	152.020	0
Anden gæld	179.597	277.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.579.435	1.728.227
Gældsforpligtelser i alt	2.693.834	2.861.499
Passiver i alt	3.821.902	3.083.413

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	533.311	613.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.397	-391.397
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	141.914	221.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	873.154	873.154
	80.000	1.015.068	1.095.068

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.983.756	1.716.796
Pensioner	64.134	65.780
Andre omkostninger til social sikring	11.218	10.255
	<u>2.059.108</u>	<u>1.792.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.020	0
Årets regulering af udskudt skat	33.000	0
	<u>185.020</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.890	101.805
	<u>86.890</u>	<u>101.805</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.019.683	2.238.251
Tilgang i årets løb	901.625	1.377.236
Afgang i årets løb	-473.602	-595.804
Kostpris 31. december 2023	<u>3.447.706</u>	<u>3.019.683</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.114.290	-1.069.259
Årets afskrivninger	-553.579	-474.833
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	411.652	429.802
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.256.217</u>	<u>-1.114.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.191.489</u>	<u>1.905.393</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.597.023</u>	<u>1.580.812</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.457.995	1.462.263

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-343.596</u>	<u>-328.991</u>
	<u>1.114.399</u>	<u>1.133.272</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>38.928</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>38.928</u>
